XXV TROFEO CITTA' DI RAPALLO
Premio Azzurri d'ltalia 2019 - V. 25m
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COMITATO REGIONALE LIGURE

1971

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI

100 m Misti - Assoluti Master

MASTER 20F DONNE

1 LEALI Rossella ITA 1997 San Carlo Sport - Milano 5 8 . 1'23.69

2 CARPITELLA Giorgia ITA 1996 Crocera Stadium ssd 3 8 . 1'24.13
MASTER 20M UOMINI

1 MARTINOTTI Matteo ITA 1998 Lavagna 90 5 1 . 1'15.85

2 FELLEGARA Matteo ITA 1997 Lavagna 90 3 2 . 1'26.46
MASTER 25F DONNE

1 GENTA Eleonora Armanda ITA 1992 NC RN Cairo M.Acqui Terme 6 1 . 1'15.77 840.70

2 GARCIA Raquel ITA 1993 San Carlo Sport - Milano 4 6 . 1'24.30 755.63

3 FAZZINI Nicole ITA 1992 Rapallo Nuoto ssd 2 1 . 1'35.59 666.39
MASTER 25M UOMINI

1 VILLARINI Luca ITA 1993 San Carlo Sport - Milano 6 6 . 1'10.83 779.33
MASTER 30M UOMINI

1 BORTOLOTO Daniele ITA 1988 Lavagna 90 5 5 . 1'06.80 828.59

2 GHIORZI Nicolo' ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 4 5 . 1'21.01 683.25
MASTER 35F DONNE

1 NOTINI Simona ITA 1983 Foltzer ssd - Genova 4 4 1'25.24 771.59

2 CIGLIUTI Mikol ITA 1981 Amatori Nuoto Savona 2 6 . 1'26.08 764.06

3 MOTTA Barbara Maria ITA 1982 San Carlo Sport - Milano 2 5 . 1'37.69 673.25
MASTER 35M UOMINI

1 CACCIATORE Alessandro ITA 1981 Nuoto Club Firenze 6 4 1'05.97 861.45

2 SERRAINO Francesco ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 6 7 . 1'15.67 751.02

3 CADILI-RISPI Andrea ITA 1981 Freeswimmer asd 1 2 . 2'20.83 403.54
MASTER 40F DONNE

1 OLIVA Camilla ITA 1980 Genova Nuoto My Sport ssd 2 4 . 1'34.79 697.44

2 PUGLIESE Erika ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 2 8 . 1'43.37 639.55
MASTER 40M UOMINI

1 SCIAMMETTA Salvatore ITA 1976 Pisa Road Runners Club asd 5 3 . 1'19.08 734.45

2 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 1 4 . 1'44.43 556.16
MASTER 45F DONNE

1 BERTAINA Barbara ITA 1975 CSR Granda ssd 3 1 . 1'30.00 749.56
MASTER 45M UOMINI

1 KIRNER Alessandro ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 6 5 1'07.69 884.47

2 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 6 2 1'10.92 844.19

3 COTTA Sandro ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 6 1'15.31 794.98

4 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 5 4 1'15.95 788.28

5 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 3 3 1'23.39 717.95

6 PARIGINO Donatello ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 3 1'23.78 714.61

7 GEROLDI Paolo ITA 1971 Lavagna 90 4 2 1'28.50 676.50
MASTER 50F DONNE

1 CRIMALDI Rosanna ITA 1967 Nuotatori Rivarolesi 2 2 . 1'37.64 708.21

2 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1 7 . 1'59.33 579.49
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POS COGNOME E NOME

BRONDOLO Filippo
SPICUGLIA Enrico
TACCHINI Enrico
DEVOTI Andrea
MASTELLOTTO Fabio
FACCINI Francesco
GAGGERO Alessandro
VALIERI Massimo
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BALDINETI Elisabetta
ANDREOLI Cristina
DI LAURO Giuseppina Anna

WN -

CANEDI Paolo
GALLO Vittorio
BARONI Giancarlo
LUTERO Cesare
FERRARINI Gianmaria
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1 RISSONE Elios

Pubblicata: 01/12/2019 ore 14:56

Rapallo (GE), 011219

NAZ ANNO  SOCIETA'

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

MASTER 50M UOMINI

1970 Foltzer ssd - Genova
1968 Crocera Stadium ssd
1969 Rapallo Nuoto ssd

1970 Nuotatori Rivarolesi
1966 SA-FA 2000 ssd - Torino
1968 Rapallo Nuoto ssd

1970 Foltzer ssd - Genova
1966 Rapallo Nuoto ssd

MASTER 55F DONNE

1965 Rapallo Nuoto ssd
1963 SA-FA 2000 ssd - Torino
1964 DLF Nuoto Livorno

MASTER 55M UOMINI

1965 Acqualvillage ssd

1961 Foltzer ssd - Genova

1962 San Carlo Sport - Milano

1963 Dimensione NUOTO Pontedera
1965 DLF Nuoto Livorno

MASTER 85M UOMINI

1934 SA-FA 2000 ssd - Torino
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ARRIVO

1'10.92
1'18.12
1'21.81
1'25.97
1'32.68
1'34.01
1'44.35
1'52.51

1'36.27
1'53.01
2'09.26

1'16.48
1'29.83
1'32.78
1'34.85
1'47.47

2'35.98

PUNTI

862.52
783.03
747.71
711.53
660.01
650.68
586.20
543.69

761.82
648.97
567.38

830.41
707.00
684.52
669.58
590.96

662.84

Page 2



